

Stockholm den 6 mars 2008

Pressmeddelande

## ***DTG Sweden AB (publ) startar via Diana Jagtrejser A/S försäljnings- och inköpskontor i Polen.***

**Målet är att stärka Dianas inköp av jakter av hög kvalitet i Polen. Samtidigt kommer kontoret i Warszawa stå för försäljning av hela Dianas produktsortiment till kunder i Polen och den östeuropeiska marknaden.**

Vi har anställt Hr. Darek Plesniak som general manager. Darek Plesniak är tidigare delägare av Target Tours och har arbetat med jaktresor i många år. Darek Plesniak har fört över hälften av aktiviteterna från Target Tour och har förvärvat 30 procent av aktierna i det nya företaget DIANA PL. DIANA PL har desutom anställt Fr. Krystyna Michalowska. Krystyna har nyligen haft 40 års jubileum i det statsägda jaktreseföretaget Orbis, som fram till omvälvningen hade monopol på all försäljning av jakt till utländska jägare.

Med Darek och Krystyna har vi samlat branschens spetskompetenser och har därigenom en mycket solid bas för vårt nya polska jaktreseföretag. DIANA PL är ytterligare ett led i vår strategi att stärka Dianas inköpsfunktion på våra stora destinationer.

Bolaget DIANA PL kommer att ägas till 70 procent Diana Jagtrejser A/S och 30 procent ägs av Hr. Darek Plesniak. Bolaget förväntas ge överskott under första driftåret, samt att ge moderbolaget en ökad omsättning i form av levererade produkter, genom inköp av jakter från jaktförenings- och nya statsrevir i Polen.

För ytterligare information, kontakta:

Mads V. Jørgensen, VD, +45-29-492800, [diana@diana.dk](mailto:diana@diana.dk)

[www.dtgsweden.se](http://www.dtgsweden.se)

[www.diana.dk](http://www.diana.dk)

DTG Sweden AB (publ) är en av världens största arrangörer av jaktresor och marknadsförs under namnet Diana samt Diana Jagt- og Fiskerejser.

First North är en alternativ marknadsplats som drivs av OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag.

